
Ogłoszenie nr 540228251-N-2020 z dnia 16-11-2020 r.  

Kruszwica: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 603615-N-2020  

Data: 29/10/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Kruszwica, Krajowy numer identyfikacyjny 92350777000000, ul. ul. 

Nadgoplańska  4, 88-150  Kruszwica, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 

523 515 010, e-mail monika.winiarczyk@kruszwica.um.gov.pl, faks 523 516 021.  

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica  

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 250.000,00 PLN 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN). 2. Wadium należy wnieść w 

terminie do dnia 19.11.2020 r. do godz. 11:00. 3. W przypadku wadium wnoszonego w 

pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku 

Zamawiającego 4. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz – oryginał 

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu 

składania ofert w siedzibie Zamawiającego, w kasie w pokoju nr 103 (wystarczy zaadresować 

kopertę opisując wadium, przedmiot zamówienia z dopiskiem kasa pokój nr 103), a ksero 

dokumentu dołączyć do oferty. 5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BS 

Kruszwica 11 8151 0001 0000 0909 2000 0017; z podaniem tytułu: Wadium- / Budowa 

mostu nad rzeką Noteć wraz z przebudową drogi gminnej nr 150833C w miejscowości 

Kobylniki / b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 

1572). 6. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium (w przypadku formy innej niż pieniądz) 

w postaci dokumentu elektronicznego. 7. W przypadku wniesienia wadium (w przypadku 

formy innej niż pieniądz) w postaci dokumentu elektronicznego zaleca się opatrzenie tego 

dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób uprawnionych do jego 

wystawienia tj. wystawcę dokumentu, złożonego za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica. Za datę wniesienia wadium przyjmuje się 

datę jego przekazania na platformę zakupową Zamawiającego, w terminie nie późniejszym 

niż termin składania ofert. 8. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być 

złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego i musi obejmować cały okres 

związania ofertą. Oryginał wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego 

podpisanego certyfikowanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby/ę 

uprawnioną zgodnie z zasadami reprezentacji Gwaranta/Poręczyciela. 9. W razie złożenia 

tego dokumentu w innej postaci (np. w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę) Zamawiający uzna, iż wymagane wadium nie zostało w ogóle wniesione (tzn. 



oferta nie została prawidłowo zabezpieczona wymaganym wadium). 10. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 11. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 9.12 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert. 13. Zamawiający żąda ponownego wniesienia 

wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego 

stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie 

wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało 

brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 15. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 

została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

250.000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN). 2. Wadium 

należy wnieść w terminie do dnia 27.11.2020 r. do godz. 11:00. 3. W przypadku wadium 

wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania 

kwoty na rachunku Zamawiającego 4. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż 

pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed 

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego, w kasie w pokoju nr 103 

(wystarczy zaadresować kopertę opisując wadium, przedmiot zamówienia z dopiskiem kasa 

pokój nr 103), a ksero dokumentu dołączyć do oferty. 5. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: BS Kruszwica 11 8151 0001 0000 0909 2000 0017; z podaniem tytułu: 

Wadium- / Budowa mostu nad rzeką Noteć wraz z przebudową drogi gminnej nr 150833C w 

miejscowości Kobylniki / b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 

1572). 6. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium (w przypadku formy innej niż pieniądz) 

w postaci dokumentu elektronicznego. 7. W przypadku wniesienia wadium (w przypadku 

formy innej niż pieniądz) w postaci dokumentu elektronicznego zaleca się opatrzenie tego 

dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób uprawnionych do jego 

wystawienia tj. wystawcę dokumentu, złożonego za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakruszwica. Za datę wniesienia wadium przyjmuje się 

datę jego przekazania na platformę zakupową Zamawiającego, w terminie nie późniejszym 

niż termin składania ofert. 8. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być 

złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego i musi obejmować cały okres 

związania ofertą. Oryginał wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego 



podpisanego certyfikowanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby/ę 

uprawnioną zgodnie z zasadami reprezentacji Gwaranta/Poręczyciela. 9. W razie złożenia 

tego dokumentu w innej postaci (np. w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę) Zamawiający uzna, iż wymagane wadium nie zostało w ogóle wniesione (tzn. 

oferta nie została prawidłowo zabezpieczona wymaganym wadium). 10. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 11. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 9.12 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert. 13. Zamawiający żąda ponownego wniesienia 

wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego 

stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 

mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie 

wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało 

brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 15. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 

została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-11-19, godzina: 11:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-11-27, godzina: 11:00  
 


